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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21425012P

2. Data e Regjistrimit 25/02/2022
3. Emri i Subjektit SoliDEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi ''Zogu I'', Pallati 64, Hyrja 
4, Apartamenti 31/1, Tiranë, Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti kryesor i Shoqerise do te perfshije, por nuk do te 

kufizohet vetem ne veprimtarite e meposhtme: 1.Projektime 
inxhinierike civile dhe infrastrukturore. 2.Konsulence ne 
fushen e zhvillimit, hartimit dhe projektimit inxhinierik. 
3.Hartim te propozimeve teknike per projekte te ndryshme 
dhe zbatimi i tyre. 4.Administrim te projekteve dhe 
aktiviteteve te ndryshme ne sektorin e ndertimit. 5.Shoqeria 
mund te investoje me pjesemarrje ne kuota dhe mund te 
kryeje bashkepunim me pale te treta vendase ose te huaja ne 
menyre qe te ofroje sherbimet. 6.Per te gjitha aktivitetet qe 
kerkojne licensa te vecanta shoqeria do te angazhohet per te 
plotesuar kerkesat ligjore te posacme sipas legjislacionit ne 
fuqi. 
Rigels Metolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2022                Deri: 22/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RigelsMetolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SoliDEM
E-Mail: rigels.metolli@gmail.com  
Telefon: +49 17 64 7135255  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-869036-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF08CF0B-F362-4EAE-9456-A338FC5714C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A457261-1311-4DDD-81B4-A61306C34DF8

